
UCHWAŁA NR VI/49/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 5 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt. 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z 2015 r., poz. 357) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/151/09 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 18 września 2009 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego Nr 99, poz. 1657) § 2 otrzymuje brzmienie :

" § 2. Środki na nagrody ze specjalnego funduszu nagród wyodrębnionego zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt. 
1 ustawy - Karta Nauczyciela przyznawane są w wysokości 1 % planowanych rocznych wynagrodzeń 
osobowych, z czego: 

1) 70 % środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora szkoły, 

2) 30 % środków funduszu przeznacza się na nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska




